
記入様式（見積結果公表用）

（税抜）

（税込） うち消費税相当額

摘要

1 木原興業株式会社 落札

2 株式会社都田電気設備

3 株式会社不二電工 辞退

4

5

6

7

8

9

10

第２回

¥135,000

¥1,350,000

¥1,485,000

業者名

　下水道施設管理課

第３回 不落随契

　岡山市北区谷万成二丁目１２番７号

　令和 4 年 12 月 27 日　から　令和 5 年 3 月 31 日　まで

　見積合せ(指名)

　令和  4  年  12  月  27  日  (火)  曜日  10  時  30  分

　旭西排水センター３階会議室

　木原興業株式会社

1,460,000¥  

　下水道施設管理課　課長補佐  　入野　研二

¥1,480,000

1,350,000¥  

第１回

入 札 （ 見 積 ） 結 果       

施行担当課

特記事項

落札決定日：　　令和  4  年  12  月  27  日

許容価格（税抜）

最低制限価格（税抜）

執行者職氏名

立会者職氏名

令和　４年度

落札金額

2202060182－00

入札（見積）日時

入札（見積）場所

落札者

契約番号

工事名

工事場所

工期

契約方法

　万成ポンプ場直流電源装置インバーター故障対応用無停電電源装置取付工事


